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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  SHKODËR 

 

 

Nr.1626/1Prot                                                                       Shkodër, më 08.02.2019 

 

Lënda: Jepet informacioni i kërkuar 

____________________________________ 

Rruga: __________________________ 

e.mail:________________________ 

Në vijim të kërkesës suaj, drejtuar në adresën mpubliku@bashkiashkoder.gov.al, me datë 

31.01.2019, regjistruar në Bashkinë Shkodër me nr.1626 Prot, datë 01.002.2019, në të 

cilën, bazuar në ligjin nr.119/2014, “Për të Drejten  e Informimit” kërkoni informacion, se a 

ka përfunduar vlerësimi i pasurive për banorët e zonës së “Harku i Bërdicës” në kuadër të 

ndërtimit të rrugës Shkodër-Velipojë, dhe nëse është bërë në çfarë vlere për metër katror, ju 

bëjmë me dije se: 

Siç dhe ju është kthyer përgjigje me shkresen nr.14366 prot, datë 06.09.2019, situata 

vazhdon të jetë po ajo.  

Vlerësimi i pasurive për banorët e zonës “Harku  Bërdicës”, Loti I-rë “Rikonstruksion i 

rrugës Shkodër-Velipojë, segmenti Harku i Bërdicës-Baks”, vazhdon të jetë në proçes 

verifikimi dhe vlerësimi, nga komisioni i ngritur për këtë qëllim. 

 

Duke ju uruar mbarëvajtje në punë 

 

   KRYETAR  

                                         ____________ 

                                         Voltana ADEMI 
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